



TERMY
MALTAŃSKIE
POZNAŃ

l.dz. ZP.R.31.2024/47.05

Poznań, 28 maja 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania na usługę pozycjonowania oraz zmian w strukturze strony www.termymaltanskie.com.pl, której celem jest wzmocnienie jej pozycji w wyszukiwarce Google.

Zamawiający informuje, że w toku postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. W związku z powyższym Zamawiający udziela wyjaśnienia treści.

Pytanie 1

Jaki jest szacunkowy budżet realizacji zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma obowiązku podania szacunkowego budżetu jaki zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Jednocześnie pragniemy poinformować, iż postępowanie jest o wartości poniżej 130.000,00 zł i prowadzone jest z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej „ustawa Pzp”).

Pytanie 2

Jaki jest budżet, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację Zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma obowiązku podania budżetu jaki zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Jednocześnie pragniemy poinformować, iż postępowanie jest o wartości poniżej 130.000,00 zł i prowadzone jest z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej „ustawa Pzp”).

Pytanie 3

Bardzo proszę o informację jak ma wyglądać portfolio firm, które obsługiwalismy? Czy wystarczy opis działań, które prowadziliśmy w poszczególnych firmach czy powinniśmy dodać jakieś zdjęcia?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma konkretnych wytycznych, co do tego jak ma wyglądać portfolio firm, które były obsługiwane. Jednakże pragniemy poinformować, iż wystarczy sam opis działań, nie ma konieczności umieszczania zdjęć.